Ripiano pieno Norm 5
Scheda tecnica dell’'articolo 0102712 | A-GS/N5 1200/300

HUPFER

we make work flow

Dati tecnici

Max. portata ripiano
Impronta COO0 TM65
Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

150

32.899999999999999 kgCOle
3.264 kg

1200 mm

240 mm

49 mm

Ripiano chiuso in acciaio inox, realizzato in lamiera di 1,0 mm o 0,8 mm, con bordi privi di bavature, ripiegati

longitudinalmente di 40 mm, lati corti di 30 mm, smussati e piegati all'interno.
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